
最低価格落札方式(一般競争)

件　　　　　名

開　札　日　時

及　び　場　所

順位 順位 順位

(株)川邊組 ―

ホウシュウ合同会社 ―

(株)アイエスクルー 1

(株)田久保造園土木 ―

　第１回目入札書記載額　４，１６０，０００円　に

　消費税等相当額(入札金額に１００分の１０を乗じた金額)　４１６，０００円　を加算し、

　契約価格 　４，５７６，０００円　で　(株)アイエスクルー　に決定。

予 定 価 格

落 札 率

最 低 基 準 価 格

工 期

９９％(契約価格を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率)

―

令和７年９月３０日(火)

入　札　結　果　一　覧　表

　上記の金額は入札書に記載された金額で、当該金額にその１０パーセントに相当する額を

　加算した金額(１円未満の端数は切捨てた後の金額)が、法律上の入札価格である。

４，１９０，０００円(税抜)

　

　

6,963,000    

4,250,000    

4,160,000    

4,380,000    

大分大学（旦野原）陸上競技場集水桝改修工事（再度公告）

令和７年６月１１日　１０時３０分

法人本部　本部管理棟３階　第２会議室

入　　札　　者
第　１　回 第　２　回 第　３　回

金　　額 金　　額 金　　額


